ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитетпо образованию

Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное

Профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

(СПб ГБ ПОУ «Академия«ЛОКОН»)

« 23

«о

августа 24

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

21-к

зачислении на 1 курс
обучения»

На основании решенияприемнойкомиссии СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»
(протокол N2 38 от 16.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислитьс 01 сентября2024 г. в состав студентов1 курса очной формыобучения
бюджетаСанкт-Петербургана места, финансируемыеза счет средств бюджетаСанкт-
Петербурга, по программам подготовки специалистов среднего звена и ПРИСВОИТЬ
поименные номера:

Группа 2411, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление парикмахерскихуслуг», обучениена базеосновного общегообразования,
срокобучения2 г. 10 мес.:

1. БарганДарьяАлександровна
2. ЗинкинаАлла Ивановна
З. ЗнаменскаяЕкатеринаАндреевна
ЗозуляЕлизаветаАндреевна4.

5. КиселевскийИванАлександрович
6. КрупкинаОльгаРомановна
7. КудрявцеваАлёнаИгоревна
8. КузьминаДарьяАлександровна
9. Лямина ВикторияАлександровна
10. МакароваЭмма Васильевна
11. МартынецАлександраАлександровна
12. МежевихинаАннаВикторовна
13. МироноваКристинаАндреевна
14. МихайловаВероникаИльинична
15. ПановаАлинаАлександровна
16. СтарченкоДаниелаДмитриевна
17. СтарченкоСтефанияДмитриевна
18. СтроговаПолинаНиколаевна

6118

6119

6120

6121

6122

6123

6124

6125

6126

6127

6128

6129

6130

6131
6132

6133

6134

6135

19. ТихоновАлександрАлександрович
20. ТрахимёнокСофияАлексеевна
21. ХайретдиноваЭльвираШамильевна
22. ХропинДаниилАнтонович
23. ЧиташвилиМиланаЗвиадиевна
24. ШароваАлёнаМихайловна
25. ЯковлеваДианаАлексеевна

Группа 2412, специальность

срокобучения2 г. 10 мес.:

6136

6137

6138

6139

6140

б141
6142

43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление парикмахерскихуслуг», обучениена базеосновного общегообразования,

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Аллаева ЕлизаветаИгоревна
БардыкинаДарьяСергеевна
ГальстерСофьяАндреевна
ГапоненкоЛюбовьОлеговна
ГоловинаЕлизаветаАлексеевна
ДердюкБогданаЕвгениевна
ДжафароваСевинцСархановна
ЖироваНадеждаАлексеевна
ЗинганАлександраИвановна

10. КовригинаКаринаВладиславовна
11. КречетоваЕкатеринаВалерьевна
12. КружаловаВалентинаАндреевна
13. ЛосевскаяКсенияАлександровна
14. МазурДианаВитальевна
15. ОрловаНатальяАндреевна
16. ОсиповаОлесяЮрьевна
17. ПахитонИзабеллаВитальевна
18. ПостоваловаЕлизаветаПавловна
19. РумянцеваСофияРомановна
20. СергееваЕлизаветаИвановна
21. СмирноваДарьяДенисовна
22. ТарасоваОльгаГеральдовна
23. ТатьянинаАнгелинаВалерьевна
24. ТимофееваСофьяАлександровна
25. ФедороваЕкатеринаИгоревна

6143
6144

6145

6146

6147

6148

6149

6150

6151
6152

6153
6154

6155

6156

6157

6158

6159

6160

6161
6162

6163

6164

6165

6166

6167

Группа2413, специальность 51.02.02 «Социально-культурнаядеятельность
(организация и постановка культурно-массовых мероприятийи театрализованный
представлений)», обучениена базеосновного общегообразования,срокобученияЗ г. 10

мес.:
1.
2.

З.
4.

5.

АлпатоваАглаяКонстантиновна
АндрусикАлександраАлексеевна
АртамоноваВераМаксимовна
ВасильевДаниилАндреевич
ДовгополикСофьяВладимировна

6168

6169

6170

6171

6172

2

6. ЗюковаВасилисаАлександровна
7. ИсьшчукАнастасияИвановна
8. КоваловаСофияАндреевна
9. КузьминаУльянаИгоревна
10. ЛебедеваВарвараОлеговна
11. ЛеоноваОльгаСергеевна
12. МакароваАнна Васильевна
1З.НикулинаМаргаритаКонстантиновна
14. НовожиловаВалерияИльинична
15. ПерепелкинаДианаВадимовна
16. ПодобинДаниилВасильевич
17. РыжинскаяНатальяВладимировна
18. СалтыковЯрославКонстантинович
19. СвирестелевАндрейСергеевич
20. ТебеньковаСтаниславаМихайловна
21. УшаковаВикторияВалерьевна
22. ФазыловаСамираАзаматовна
23. ФейгельманКристинаАлександровна
24. ХохловаМаргаритаГарриевна
25. ХраповицкаяУльянаАндреевна
26. ЧумаковаАннаЮрьевна

6173

6174

6175

6176

6177

6178

6179

6180

6181
6182

6183

6184

6185

6186

6187
6188

6189

6190

6191
6192

6193

Группа 2414, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление косметических услуг», обучениена базеосновного общегообразования,
срокобучения2 г. 10 мес.:

1. АбдрахмановаКамиллаИльхамовна
2. БаруздинаЕкатеринаАлександровна
З. ВоронкинаВероникаВладимировна
4. ГайдуковаКсенияЭдуардовна
5. ДенисенкоАнфисаАндреевна
6. ДониСофикоРомановна
7. ДонцоваАлёнаДмитриевна
8. ЖагоринаУстиньяКирилловна
9. ЖиряковаСофьяЕвгеньевна
10. ЗверьЕлизаветаМихайловна
11. КалениченкоАлександраИвановна
12. КурылеваОльгаОлеговна
13. ЛьвоваЕлизаветаВадимовна
14. МеженинаПолинаОлеговна
15. ПановаДаринаАндреевна
16. ПодьячеваМиленаДмитриевна
17. СладковаТатьянаЮрьевна
18. СобольАннаСергеевна
19. СуховееваВикторияИвановна
20. ТекнеджянДаринаЭдуардовна
21. ТерентьеваОксанаГеоргиевна

6194

6195

6196

6197

6198

6199

6200

6201
6202

6203

6204

6205

6206

6207

6208

6209

6210

6211
6212

6213
6214

22. ТеслевичАлёнаЮрьевна
23. ТитоваДианаДжураевна
24. ТорощинаПолинаАнатольевна
25. УсковаВикторияАлексеевна

6215

6216

6217

6218

Группа2416, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление косметических услуг», обучениена базеосновного общегообразования,
срокобучения2 г. 10 мес.:

1. БочароваЕвангелинаВладимировна
ГолубеваРозаОлеговна2.

З. ГорбуноваАннаСергеевна
4. ГриневаАлександраАндреевна
5. ДерябинаЮлия Максимовна
б. КлючкоЕкатеринаЕвгеньевна

КовалёваАрианнаСергеевна7.

8. КожемякинМаксимАнтонович
9. КузьминаВикторияДмитриевна
10. КушнирВалерияВикторовна
11. ЛахтачеваАлександраИвановна
12. ЛуцевичВалерияАликовна
13. НикодимоваВикторияАлександровна
14. НикулинаАленаВикторовна
15. НярьяСофьяИвановна
16. ПетросянАлинаВигеновна
17. ПинаеваНадеждаАлексеевна
18. РабцунДоминикаАлександровна
19. СергееваПолинаАлександровна
20. СуслинаКсенияАлексеевна
21. СычеваАлина Сергеевна
22. ТимофееваПолинаДенисовна
23. ФедосееваМарияВасильевна
24. ШтепаАнгелинаСергеевна
25. Юкова СофияИгоревна

6219

6220

6221

6222

6223

6224

6225

6226

6227

6228

6229

6230

6231
6232

6233

6234

6235

6236

6237

6238

6239

6240

6241
6242

6243

Группа2415, специальность55.02.02. «Анимацияи анимационное кино (по видам)»,

обучениена базеосновного общегообразования,срокобученияЗ г. 10 мес.:
БеляковВладимирРоманович1.

2. БожокДианаАлановна
ВасильеваВераСергеевнаЗ.

4. ДавыденкоСофьяИгоревна
5. ЕвлоеваАлинаРуслановна
6. ЗвереваНикаАлексеевна
7. ИвановаЮлияАндреевна
8. КлимоваМаргаритаАлександровна
9. КононоваЕкатеринаСергеевна
10. КосоуроваЕкатеринаВячеславовна

6244

6245

6246

6247

6248

6249

6250

6251
6252

6253

4

11. КривошейМарияАнтоновна
12. МазановаЗлатаАндреевна
1 З.НикандроваОльгаВячеславовна
14. НовиковаДарьяВячеславовна
15. ПрусоваЕлизаветаСергеевна
16. РадченкоЕвгенияВладиславовна
17. СоболеваАринаАндреевна
18. СтрогинаДианаАлександровна
19. ТимошкинаСветланаАнатольевна
20. ТучинаДарьяДмитриевна
21. ЧерепановаАлександраНиколаевна
22. ШабановаМарияЛьвовна
23. ШапароваУльянаАндреевна
24. ЯковлеваВалерияЮрьевна
25. ЯрвельянцКоролинаГеннадьевна

6254

6255

6256

6257

6258

6259

6260

6261
6262

6263

6264

6265

6266

6267

6268

Группа 2417, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление визажных услуг», обучениена базеосновного общегообразования,срок
обучения2 г. 10 мес.:

1. АргуноваАннаАлександровна
2. АсташинаТаисия Дмитриевна
З. БолконскаяАнастасияАлександровна4. ГаврилюкВикторияЕвгеньевна
5. ГаголкинаАлинаВладимировна
6. ГёзаловаМилинаУльфатовна
7. ГоворухинаКсенияАлексеевна
8. ГришинаЕкатеринаЕвгеньевна
9. ДуминаВалерияНиколаевна
10. ИсаеваАлесяМихайловна
11. ИсуповаМаринаСергеевна
12. КарабанскаяАлександраДенисовна
13. КопилецМарияВалерьевна
14. ЛукаеваКристинаЕвгеньевна
15. ПановаКаринаВладимировна
16. ПахомоваАннаАлександровна
17. ПисаренкоЕлизаветаАлександровна
18. ПшеницынаАнастасияАндреевна
19. РефатоваАлинаЭнверовна
20. РудницкаяКсенияСтаниславовна
21. СелищеваАлександраАндреевна
22. ФоменкоАлина Павловна
23. ЦареваАннаВадимовна
24. ЧиллаеваВикторияРуслановна
25. ШраменкоКсенияАлексеевна

6269

6270

6271
6272

6273

6274

6275

6276

6277

6278

6279

6280

6281
6282

6283

6284

6285

6286

6287

6288

6289

6290

6291
6292

6293

5

Группа 2418, специальность 43.()2.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление визажных услуг», обучениена базеосновного общегообразования,срок
обучения2 г. 10 мес.:

1. АпуникПавелПавлович
2. БолтаеваМаликахонИкромидиновна
З. БучневаАнастасия Алексеевна
4. ВасильеваАлёнаСергеевна
5. ВерещагинаСнежанаАндреевна
6. ГаврильеваИваннаИвановна

ГалинаВикторияВладимировна7.

8. ГиндинаОлесяСергеевна
9. ГлазоваЕлизаветаАлександровна
10. ГригорьеваАнастасия Владимировна
11. ДорофееваМарияВладимировна
12. ЗимоноваИлияАндреевна
13. ИгнатенкоАлександраОлеговна
14. КарельскаяМиленаЕвгеньевна
15. КишканьАлёнаСергеевна
16. КолодийчикСофьяИвановна
17. КузьминаВарвараАлексеевна
18. МатвееваКсенияАндреевна
19. НаливайкоАнастасияДенисовна
20. НикифороваДарьяАлександровна
21. НовиковаВалерияВладимировна
22. ОрловаАнастасияАлександровна
23. ОсиповаКсенияДмитриевна
24. РехтюкЕлизаветаМаксимовна
25. ЩукинаЕваСергеевна

Группа2419, специальность 54.02.01 «Дизайн(по
основного общегообразования,срокобученияЗ г. 10 мес.:

1. АгаповаАлисаДмитриевна
2. АрхиповаДаринаМаксимовна
З. БеляеваВарвараВикторовна
4. БогомоловаМарияДмитриевна
5. ВариводаЕлизаветаАлексеевна
6. ВоропаеваДарьяАлексеевна
ГардерЕленаВикторовна7.

8. ГолубеваАлександраЮрьевна
9. ГромоваМарияВладимировна
10. ГущинаВикторияАлександровна
11. ИвановаСофьяАндреевна
12. КриворотСофьяСергеевна
13. КривошееваАринаДенисовна
14. ЛютинаВикторияРуслановна

6294

6295

6296

6297

6298

6299

6300

6301
6302

6303
6304

6305

6306

6307

6308

6309

6310

6311
6312

6313

6314

6315

6316

6317

6318

отраслям)», обучениена базе

6319

6320

6321
6322

6323

6324

6325

6326

6327

6328

6329

6330

6331

6332

6

15. МавринаАлисаАлексеевна
16. МакароваВикторияДенисовна
17. МанжосДарьяВладимировна
18. МухинаДарьяАлександровна
19. ОхинаКристинаКонстантиновна
20. ПрокофьеваВикторияГеоргиевна
21. СапоговаЕвгенияАнатольевна
22. СеменоваАринаАлексеевна
23. ТыркаловаДарьяВладимировна
24. УщинаКристинаВадимовна
25. ШабасоваАлёнаАлексеевна

6333

6334

6335

6336

6337

6338

6339

6340

6341
6342

6343

Группа24113, специальность 52.02.04 «Актерскоеискусство (вид: Актер
музыкальноготеатра)», обучениена базеосновного общегообразования,срокобученияЗ
г. 10 мес.:

1. БезрукУльянаАлександровна
БеркоВикторияНиколаевна2.

З. ВеличкоАннаВячеславовна
ГутаревРатиборАлександрович4.

5. ДанилинаМиланаДмитриевна
6. ДемашоваДарияДенисовна
7. ЖдановКириллДенисович

ИгнатенкоСавелийАнатольевич8.

9. КалинчеваДаниэллаДмитриевна
10. КаюроваВикторияВитальевна
11. КислицкийСтепанЕвгеньевич
12. КузинКристианАндреевич
1З.ЛедяевВалентинВитальевич
14. ЛосевДобрыняИгоревич
15. МусиенкоГеоргийАндреевич
16. СавицкаяВероникаСергеевна
17. СамойловаТатьянаМихайловна
18. СергеевЮрийДмитриевич
19. СилкинМихаилАлексеевич
20. СимсонЛадаДмитриевна
21. СоловьеваВероникаДенисовна
22. ТихомировМихаилДмитриевич
23. ХолинаАлисаВладимировна
24. ЧебанМихаилФедорович
25. ШленскаяСофьяМихайловна

6344

6345

6346

6347

6348

6349

6350

6351
6352

6353

6354

6355

6356

6357

6358

6359

6360

6361
6362

6363

6364
6365

6366

6367

6368

Группа24115, специальность 53.02.09 «Театрально-декорационноеискусство(вид:

Художественно-гримерноеоформлениеспектакля)», обучениена базеосновного общего
образования,срокобучения2 г. 10 мес.:

1. БогатыреваОльгаВладиславовна
2. ВоронцоваВероникаМихайловна

6369

6370

7

З. ЕжоваВикторияОлеговна
4. ЕланскаяСофияАртемовна
5. ЗибаеваЕлизаветаАлексеевна
6. КопышеваВикторияМихайловна
7. ЛукинаАлёнаМихайловна
8. МеркушеваСофияСергеевна
9. МеханиковаЕкатеринаАндреевна
10. МинееваАлисаАлександровна
11. МурашоваСветланаВалентиновна
12. НикулинаЛюбаваВикторовна
13. СаевичАлисияСергеевна
14. ФлячинскаяВалерияВикторовна
15. ФроловаВикторияАлександровна

6371

6372

6373

6374

6375

6376

6377

6378

6379

6380

6381

6382

6383

Группа24116, специальность53.02.09 «Театрально-декорационноеискусство (вид:

Художественно-бутафорскоеоформлениеспектакля)»,обучениена базеосновного общего
образования, срокобучения2 г. 10 мес.:

1. АдамчикПолинаЕвгеньевна
2. АлексеенкоСофияИгоревна
З. АпаеваАллаЧерменовна
4. ГнесинаМарьянаТарасовна
5. КабанцоваМарияАлександровна
6. КожевниковаАлёнаАндреевна
7. КостроваАнастасияАлексеевна
8. КузнецоваСофияВячеславовна
9. ЛеонтьеваСофьяОлеговна
1О.МарковчинаЗлатаДмитриевна
11. НещеретАлександраИгоревна
12. СмаглийСофьяМаксимовна
13. ТалашкоКсенияАлексеевна
14. ФазлееваМарияМаратовна
15. ФельдшероваКристинаВадимовна

6384

6385

6386

6387

6388

6389

6390

6391

6392

6393

6394

6395

6396

6397

6398

Группа24117, специальность 53.02.09 «Театрально-декорационноеискусство(вид:

Художественно-костюмерноеоформлениеспектакля)»,обучениена базеосновного общего
образования,срокобучения2 г. 10 мес.:

1. БардуковаОксанаАлександровна
2. ВаренниковаАмалияСтаниславовна
З. ВеселоваДианаСемёновна
4. ВласоваКсенияРомановна
5. ВоенковаАлисаИгоревна
6. ГолубеваВероникаДмитриевна
7. ЕлсуковИльяДмитриевич
8. КостыркоМаринаСергеевна
9. ОрловАртурАндреевич
10. СтепановаСофьяВладимировна

6399

6401
6402

6404

6405

6406

6407

8

11. ТюкпееваИринаАлександровна
12. Шапко СофьяАлексеевна
13. ШалонскаяДарьяНиколаевна
14. ШевелеваПолинаВладимировна
15. ШевченкоСофьяДенисовна

6409

6410

6411
6412

6413

Группа 24110, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление парикмахерскихуслуг», обучениена базесреднегообщегообразования,
срокобучения1 г. 10 мес.:

АндрееваАнфисаРомановна1.
2. ВинтоваяИринаАлексеевна
З. ГусеваКаринаЕвгеньевна
4. ГусеваКираАндреевна
5. ДудинскаяАлександраВалерьевна
6. ИванюкСофьяВячеславовна
7. КлименковаЕлизаветаАлексеевна
8. КовальчукОльгаСергеевна
9. КонстантиноваДарьяДмитриевна
10. КорпушенкоДарьяОлеговна
11. МикаиловаМаликаАскеровна
12. ПавловскаяДарьяРомановна
13. ПогребнойАртёмДаниилович
14. СупруноваВиолеттаАндреевна
15. ТрульПолинаСергеевна
16. ФеликсоваВикторияАндреевна

6414

6415

6416

6417

6418

6419

6420

6421
6422

6423

6424

6425

6426

6427

6428

6429

Группа 24111, специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты
(предоставление визажных услуг», обучениена базесреднегообщегообразования,срок
обучения1 г. 10 мес.:

1. АненковаЕлизаветаВитальевна
2. АнуфриеваЭлинаВикторовна
З. БелокузоваКатеринаАлександровна
4. БогдановичСофьяЕвгеньевна
5. ДембирелАлександраАлексеевна
6. ДеренкоДарьяНиколаевна
7. ДовганюкВладленаАлексеевна
8. ДухнинаАнна Витальевна
9. ЕрдяковаМарияАндреевна
10. ЗиминаМарияСергеевна
11. КозинаТаисияНиколаевна
12. СкакунВероникаАлександровн
1З.ФедороваКсенияЮрьевна
14. ХудаяроваШахзодаСунатиллаевна
15. ШакароваДианаКамрановна

6430

6431

6432

6433

6434

6435

6436

6437

6438

6439

6440

6441

6442

6443

6444

9

Группа24112, специальность 55.02.02. «Анимацияи анимационное кино (по

видам)», обучениена базесреднегообщегообразования,срокобучения2 г. 10 мес.:
1. БаженовЮрийДмитриевич
2. БеловаДарьяОлеговна
З. БондаренкоАнастасияДмитриевна
4. БоровскаяСветланаРомановна
ГавриловаСофьяВладимировна5.

6. ГавриловаЯна Ивановна
7. ГладушкинаТатьянаИвановна
8. ДресвянинаЕкатеринаДмитриевна
9. ЖнякинаАлинаАндреевна
1 ЖулькинаСофьяМихайловна
11.ЖуравлеваТатьянаАлександровна
12. КлевцовАлексейВладимирович
13. КорпушенковЗахарСергеевич
14. МонгушОнзагайАртышовна
15. НикитинаАринаАнтоновна
16. ПальминаСофьяАлександровна
17. СуворовГерманАлексеевич
18. СытенкоАнтонинаВладиславовна
19. ХалеенковаЕваСергеевна
20. ШамаринаВикторияАриковна
21.ШарапановскаяВалерияАлексеевна
22. ШиряеваЮлияАлександровна
23. ЯстремскаяЕлизаветаДмитриевна

6445

6446

6447

6448

6450

6451
6452

6453

6454

6455

6456

6457

6458

6459

6460

6461
6462

6463

6464
6465

6466

6467

Группа24114, специальность 53.02.09 «Театрально-декорационноеискусство(вид:

Художественно-гримерноеоформлениеспектакля)», обучениена базесреднегообщего
образования,срокобучения1 г. 10 мес.:

1. ЗайковаОксанаВячеславовна
2. ЗариповаДианаРуслановна
ЛазаренкоЕлизаветаВалерьевнаЗ.

4. МатросоваИринаЕвгеньевна
5. РеформатскаяДианаВасильевна
6. СкориковаЕкатеринаАндреевна
7. СтафееваАнастасияВячеславовна
8. ТавлееваМарияАлексеевна
9. ТрофимоваПолинаАнатольевна
10. ХенчинскаяПолинаАртуровна
11. ЭльбекЮлия Владимировна

6468

6469

6470

6472

6474

6475

6476

6477

6478

2. Контрольза исполнением приказавозложить на заместителя директорапо учебно-
производственнойработеРодькинуЕ.Ю.

Директор
Исп. И.Н.Коробкова

О.В.Рыбина

10